
pondělí–pátek do 13 hodin
2 000 Kč/2 hodiny,  
každá další započatá hodina 800 Kč

pondělí–pátek od 13 hodin + víkend
3 000 Kč/2 hodiny,  
každá další započatá hodina 800 Kč

pondělí–pátek do 13 hodin
1 900 Kč/2 hodiny,  
každá další započatá hodina 800 Kč

pondělí–pátek od 13 hodin + víkend
2 500 Kč/2 hodiny,  
každá další započatá hodina 800 Kč

pondělí–pátek do 13 hodin
1 000 Kč/2 hodiny,  
každá další započatá hodina 800 Kč

pondělí–pátek od 13 hodin + víkend
1 500 Kč/2 hodiny,  
každá další započatá hodina 800 Kč

•  1 hodina přípravy akce zdarma, každá další hodina 500 Kč
•  k dispozici je hlavní místnost pro cca 25 osob, kompletně zařízená kuchyň s kávovarem, vlastní  

sociální zařízení, interaktivní tabule, velký výběr her

•  1 hodina přípravy akce zdarma, každá další hodina 500 Kč
•  k dispozici je hlavní místnost, kompletně zařízená kuchyň s kávovarem, vlastní sociální zařízení,  

velký výběr her, ve velké zážitkovce projektor

PRONÁJEM PRAHA

PRONÁJEM BRNO

OBČERSTVENÍ

OBČERSTVENÍ

Velká zážitkovka cca 25 osob

Malá zážitkovka cca 10 osob

Slaný balíček 1 ......................................................... 600 Kč 
(100 ks jednohubek s různými pomazánkami) 
Slaný balíček 2 ........................................................ 600 Kč 
(50 ks jednohubek ze slaných šneků)
Sladký balíček ......................................................... 600 Kč  
(30 ks dvouhubek mix sladkých řezů)

Ovocná mísa ............................................................ 300 Kč
Zeleninová mísa ..................................................... 300 Kč
Obložená mísa ........................................................ 800 Kč
Nápojový balíček ................................................... 300 Kč 
(čistě přírodní ovocné šťávy bez konzervantů  
a barviv, voda s citronem)

Ovocná mísa ............................................................ 300 Kč
Zeleninová mísa ..................................................... 300 Kč

Nápojový balíček ................................................... 300 Kč 
(čistě přírodní ovocné šťávy bez konzervantů  
a barviv, voda s citronem)

V lednici se chladí spousta alko i nealko plechovek v cenách 30–40 Kč.

V lednici se chladí spousta alko i nealko plechovek v cenách 30–40 Kč.

Káva (latté, espresso, cappuccino, flat ad.) .................................................................................................................... 60 Kč
Dětské šampaňské, Bohemka, Prosecco ............................................................................................................ 100–200 Kč
Brambůrky, křupky, slaný snack ................................................................................................................................... od 50 Kč
Dort z Antonínova pekařství (šlehačka, dortový ohňostroj, svíčky) .................................................................. 800 Kč 
Mléčné koktejly ................................................................................................................................................................... 50 Kč/ks
Zmrzlinové poháry ............................................................................................................................................................. 70 Kč/ks
K dispozici máme krabičky na zabalení výslužek.

Káva (latté, espresso, cappuccino, flat ad.) .................................................................................................................... 60 Kč
Dětské šampaňské, Bohemka, Prosecco ............................................................................................................ 100–200 Kč
Brambůrky, křupky, slaný snack .................................................................................................................................. od 50 Kč
Zajišťujeme obložené chlebíčky, dvouhubky a zákusky z Lahůdkářství Ema. www.emachlebicek.cz
K dispozici máme krabičky na zabalení výslužek.

NABÍDKANABÍDKA



NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY A ODPOVĚDI
MŮŽEME SI PŘINÉST VLASTNÍ DORT?
Ano. Z nabídky je možné vybrat si jen to, co se vám hodí, a přinést si cokoliv vlastního.  
Ať už občerstvení nebo výzdobu.

POTŘEBUJEME K PROGRAMŮM PRO DĚTI ANIMÁTORA?
To záleží na vás. Můžeme vám poskytnout materiál a manuály, s dětmi pak můžou vyrábět rodiče. Nebo  
si budou chtít dospěláci povídat, případně hrát nějakou hru, a dětem se bude věnovat animátor. 

HRY JSOU K DISPOZICI ZDARMA?
Ano. Můžete si zahrát jakékoli hry, které na Zážitkovce máme. Hry hrajeme i v rámci všech programů pro 
děti–například než ztuhnou mýdla nebo uschnou barvy na výrobcích.

JE MOŽNÉ ZAJISTIT ALTERNATIVNÍ OBČERSTVENÍ?
Ano, běžně zajišťujeme vegetariánské i veganské rauty.

KOLIK ZHRUBA ZAPLATÍME ZA BĚŽNOU OSLAVU?
Průměrná cena oslavy včetně výzdoby a občerstvení se u nás pohybuje kolem 6 000 Kč.

KOLIK LIDÍ SE NA ZÁŽITKOVKU VEJDE?
Kapacita je zhruba 25 lidí, ale občas umíme i čarovat. Už jsme zvládli i oslavu, kde bylo přes 30 lidí. :-)

JAKÉ JSOU NEJVĚTŠÍ VÝHODY OSLAVY NA ZÁŽITKOVCE?
• Příjemný, zajímavý a světlý prostor v centru Prahy nebo Brna
• Skvělé občerstvení
• Zábavné programy, ze kterých jsou nadšení malí i velcí
• Individuální a prolidský přístup :-)
• Pomůžeme s veškerou přípravou–od pozvánek na oslavu až po zabalení výslužek

A hlavně ! Vy slavíte , my uklízíme! :-)

NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY A ODPOVĚDI

•  narozeninový balíček, výběr z různých témat našeho Párty oddělení ..................................................... 1 000 Kč  
(ubrus na rautový stůl, talířky, kelímky, ubrousky, brčka, balonky–vše v počtu hostů) 

• nabídka tematické výzdoby

• zdobení tematických perníčků ................................................................................................................................ 100 Kč/os
• zdobení muffinů  ............................................................................................................................................................ 100 Kč/os
• výroba mýdel v dárkovém balení ........................................................................................................................... 100 Kč/os
• výroba slizového jednorožce ................................................................................................................................... 100 Kč/os
• výroba svítících hopíků .............................................................................................................................................. 100 Kč/ks
• malování na sklo (svícny, sklenice) ........................................................................................................................ 100 Kč/ks
• hraní a soutěže–výběr her přizpůsobíme věku a zájmům dětí (ceny zajistíme) .................................. 100 Kč/os
• sezónní tvoření (malování a zdobení dřevěných zajíčků, domečků ad.)  ................................................ 100 Kč/os
• korálkování (výroba minerálního náramku nebo originální ozdoby z českých korálků) ................... 100 Kč/os
Přítomnost animátora pro dětskou kreativní zábavu, 1 os/6 dětí ............................................................  500 Kč/hod.

• rádi vyladíme program na míru podle zájmů vaši skupiny

VÝZDOBA

PROGRAM PRO DĚTI

PROGRAM PRO DOSPĚLÁKY

(vhodné pro děti od 5 let)


